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PRESSMEDDELANDE 17 januari 2018 

 

GLOBAL FASHION GROUP UTSER NY LEDNING OCH STYRELSEMEDLEM 

Kinnevik AB (publ) ("Kinnevik") meddelade idag att Global Fashion Group (”GFG”), den 

ledande e-handelsaktören inom mode på tillväxtmarknader, har utsett Christoph 

Barchewitz och Patrick Schmidt till verkställande direktörer från 1 februari 2018. Därtill 

kommer Kinneviks vd Georgi Ganev väljas in i GFGs styrelse. 

Under det nya ledarskapet kommer GFG att fortsätta bredda sin position som den ledande 

e-handelsaktören inom mode och sport på tillväxtmarknader, stärka partnerskapen med 

internationella och lokala varumärken, samt ytterligare förbättra kundupplevelsen. 

”Jag ser mycket fram emot att ta mig an den här nya rollen och att fortsätta utveckla GFG, 

som är Kinneviks största privata bolag. Jag tror att Patricks operativa bakgrund och min 

erfarenhet från GFGs styrelse och investeringar inom e-handel kompletterar varandra väl, 

och att vi tillsammans kan ta tillvara på de stora möjligheter som finns för e-handel inom 

mode på GFGs marknader", sade Christoph Barchewitz, tillträdande vd för GFG. 

”Jag är glad över att väljas in i GFGs styrelse nu när bolaget påbörjar ett nytt kapitel, och vill 

gratulera både Christoph och Patrick till deras nya roller. Att Christoph utses till vd för GFG 

påvisar Kinneviks sätt att arbeta med aktivt ägarskap, samt hur vi kontinuerligt strävar efter 

att erbjuda våra medarbetare nya karriärmöjligheter", sade Georgi Ganev, vd för Kinnevik. 

Christoph Barchewitz har arbetat som Investment Director på Kinnevik sedan 2014 och 

fokuserat på att utveckla investeringarna inom e-handel, så som Zalando, GFG och flera 

andra bolag. Christoph har varit styrelseledamot i GFG sedan 2015. Innan han började på 

Kinnevik arbetade han sju år på Goldman Sachs. 

Patrick Schmidt har sedan 2013 varit vd på The Iconic, GFGs australienska verksamhet. 

Innan han började på The Iconic grundade Patrick Groupon Australien och drev senare 

Groupons latinamerikanska verksamhet. Han började sin karriär som strategikonsult på 

Boston Consulting Group. 

Georgi Ganev, Kinneviks vd sedan 1 januari 2018, kommer att väljas in i GFGs styrelse i 

februari. 

GFGs pressmeddelande som publicerats idag finns tillgängligt på deras hemsida: 

www.global-fashion-group.com. 
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För ytterligare information, besök www.kinnevik.com eller kontakta: 

Torun Litzén, Informations- och IR-chef 

Telefon +46 (0)70 762 00 50 

Email press@kinnevik.com 

 

Kinnevik är ett sektorfokuserat investeringsbolag som brinner för entreprenörskap. Tillsammans med drivna grundare och 

företagsledare bygger vi digitala konsumentbolag som erbjuder människor fler och bättre valmöjligheter. Vi skapar, investerar 

i och leder snabbt växande verksamheter i både utvecklade marknader och tillväxtmarknader. Vi tror på att leverera både 

aktieägarvärde och socialt värde genom att bygga välstyrda bolag som bidrar positivt till samhället. Kinnevik grundades 1936 

av familjerna Stenbeck, Klingspor och von Horn. Kinneviks aktier handlas på Nasdaq Stockholms lista för stora bolag under 

kortnamnen KINV A och KINV B. 
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